Протокол №5
9 ноября 2005 года
Состав:
1. Александр Фролов;
2. Антон Селиванов;
3. Анастасия Буз;
4. Любовь Жаркова;
5. Ангелина Миносян;
6. Ирина Поликарпова;

7. Ярослава Дмитриевцева;

8. Максим Смирнов;

9. Мария Бочкарёва;

10. Лаша Бохуа;

11. Андраник Саакян;

12. Габриелян Анна;

13. Саитова Роксана;

14. Е. Н. Стриганкова;
Секретарь: Елена Гасанова
Повестка дня:
1. Внутри организационные вопросы:

1.1. Новые члены;

1.2. Проф. Взносы;

1.3. Структура профсоюза;

1.4. Внутренняя дисциплина;

2. Популярность организации:

2.1. Констатация фактов;

2.2. Привлечение внимания:

2.2.1. Культурно-массовые мероприятия:

– Профсоюзная дискотека;

2.2.2.  Создание новых структур:

– Кадровый центр;

– Сектор внешних связей;

3. Разное;

Постановление:
1. Вступление 104 группы в профсоюз – ответственная Ярослава Дмитриевцева (сроки до 8-10 ноября)

2. Работа профоргов курса – организовать собрание профоргов каждого курса:

2.1. Собрание профоргов 1-ого курса 8-14 ноября – ответственная Ярослава Дмитриевцева;

2.2.  Собрание профоргов 2-ого курса 8-14ноября – ответственный Александр Пермяков;

2.3. Собрание профоргов 3-ого курса 8-14 ноября – ответственный Руслан Саруханов;

2.4.  Организовать посещение проблематичных групп совместно с воспитателями и финансовым отделом – сроки 8-17 ноября;

3. Организовать сбор членских взносов – ответственная Любовь Жаркова:

3.1. Создать группу помощников до 14 ноября;

3.2. Присутствовать на каждом собрании профоргов курсов;

3.3. Вместе с профоргами курсов и воспитателями посещать проблематичные группы – сроки 8-17 ноября;

4. Выяснить структуру профсоюза – ответственная Елена Гасанова и Руслан Саруханов – сроки 8-12 ноября;

5. Обязательно соблюдать внутреннюю дисциплину и распоряжения председателя и его заместителя. В случаи, когда  председатель отсутствует его функции выполняет заместитель. За несоблюдение дисциплины объявляется выговор на собрании, и данная информация распространяется по всему институту.

6. Профсоюзная дискотека организовать 1 декабря – ответственные Антон Селиванов, Анастасия Буз;
7. Запросить у профсоюза СГАП на дискотеку сумму в размере 2500 рублей.
8. Создание новых структур:

8.1. Создание кадрового центра – ответственная Ангелина Миносян и Александр Пермяков – требуются скоординировать свои действия с кадровым центром г. Саратова и биржей труда г. Саратова – сроки по выяснению взаимодействия до 14 ноября;

8.2. Создание сектора по связи с общественностью – ответственные Виктория Курьянова и  ………………………………… – требуется выяснить существующие молодёжные, студенческие организации г. Саратова – сроки до 14 ноября;

9. Предложить ряд мер которые дополнительно привлекут студентов к ПРОФСОЮЗу – ответственные все члены профбюро и профкома – сроки до 14 ноября;

10. Председатель и заместитель курируют все вышеперечисленные вопросы.
11. Саитова Роксана предоставила план научно-практических конференций до конца 2005 года.
Секретарь

/Елена Гасанова/

Председатель профбюро
ПРЮИН СГАП

/А. Н. Фролов/